令和４年４月４日

株式会社テレビ岸和田

代表取締役 米田 智範 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長  澁谷  和則

ご協力のお願い

拝啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、公益社団法人岸和田青年会議所に対し、多大なるご支援・ご協力を

賜り、誠に感謝申し上げます。

さて、青少年の健全育成を目的に毎年開催しております「わんぱく相撲岸和田

場所」（以下「本事業」といいます）も、お陰様で、本年、第２７回を迎えます。

本事業は、青少年にとって、相撲を通して、心身を鍛錬することの大切さや礼節

を重んじることの意義を学ぶまたとない貴重な機会となります。

一昨年は中止せざるを得なかった本事業も、昨年は、考え得る限りの感染症対策

を講じて実施させていただき、無事、成功のうちに終えることができました。

そして、本年もまた、新型コロナウィルス感染症の脅威に怯むことなく、本事

業を、安全で安心できる環境下で、下記のとおり開催したく存じます。

本事業を貴社に取材・報道いただけますことは、青少年のみならず、ご家族に

とっても、大きな励みとなり、また記念となるものですし、そうした報道に接す

る岸和田市民の皆様に対しましては、広く勇気と感動を与えることになるものと

確信しております。つきましては、誠に勝手なお願いで恐縮致しますが、貴社に

おかれましては、本年度も、何卒、ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１ 事 業 名    第２７回わんぱく相撲岸和田場所

２ 開催日時    令和４年５月８日(日) 午前１０：３０～

３ 開催場所    南海浪切ホール 祭りの広場

４ 主 催    公益社団法人岸和田青年会議所

５ 後 援    岸和田市・岸和田市教育委員会

６ 参加対象    岸和田市在住の小学生１年生から６年生までの男女

７ 参加予定者数   約１８０名

（問い合わせ）

 〒５９６－００４５ 岸和田市別所町３丁目１３番２６号

公益社団法人岸和田青年会議所

ＴＥＬ：０７２－４３９－７５８４ ＦＡＸ：０７２－４３９－７５８５

以上